- Causa duplex communis et priuata, communis ut communiter omnium utilitati consulat : **Vat. lat. 1663**, 56v°.
- Causa edendi operis omnibus iam approbata. Cicero ad Quintum fratrem : Epistulam hanc conuicio : **Barb. lat. 86**, 1 ; **Vat. lat. 1766**, 1 ; voir aussi **Vat. lat. 1767**, 1.
- Causa efficiens huius libri fuit Marcus T. C. Arpinas : **Vat. lat. 2884**, 1.
- Causa huius operis hec fuit erat quidem nobilis Rome Oratii amicus : **Vat. lat. 1590**, 44.
- Causa materialis causa formalis sunt cause intrinsece : **Ott. lat. 1406**, II.
- Causa materialis huius operis sunt gesta et dicta domestica urbis Rome breuiter in hoc opere relecta : **Ott. lat. 2843**, 2.
- Causa materialis siue substantialis in hoc libro est dictio actu constituta : **Ross. 410**, 3.
- Causa natura (?) mea fiet (?) simul approbat explicit explet : **Vat. lat. 1833**, 68v°.
- Causa huius libelli sunt quatuor. Efficiens Seneca materialis prouerbia id est probata uerba : **Ott. lat. 2038**, 1.
- Causam tuam tracta et secretum tuum extraneo non reueles : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Causarum alia demonstratiua alia deliberatiua alia iudicialis : **Reg. lat. 1511**, 4.
- Causas paupertatis me reddam : **Vat. lat. 11441**, 512.
- Ceci*. Istius tertie tragedie tema tale est. Edipus thebanus qui Layum patrem inscienter occiderat : **Pal. lat. 1672**, 38.
- Ceci*. Loquitur Edypus ad Anthygonem filiam suam desiderans perire : **Vat. lat. 1643**, 37v°.
- Ceci parentem regimen*. Edippus qui patrem occiderat : **Barb. lat. 128**, 136.
- Ceci parentes*. Hec est tertia tragedia que Edipus siue Thebais nominatur cui pro argumento premittendum est : **Pal. lat. 1671**, 42.
- Ceci parentes*. Hystorie Thebaydos : **Reg. lat. 1681**, 41v°.
- Ceci parentes*. In hac tragedia que dicitur Edippus secundus seu Thebais premittendum est pro argumento quod Edippus qui patrem occiderit : **Reg. lat. 1681**, 40v°.
- Ceci parentis*. Edippus cecus ad Antigonam suam filiam et dirigentem suos gressus : **Reg. lat. 1874**, 40v°.
- Ceci parentis* etc. Ista est tertia thragedya Seneca secundum ordinem libri mei scilicet Thebays cui pro argumento premittendum est quod Edypus qui patrem occiderat : **Urb. lat. 364**, 136.
- Cecropias noctes : **Reg. lat. 597**, 80v° ; **Reg. lat. 1646**, 10v° ; **Vat. lat. 1532**, 68v° (Cicropias) ; **Vat. lat. 1534**, 84 (Cycropias) ; **Vat. lat. 1536**, 138 ; **Vat. lat. 1537**, 65 (Cirropias) ; **Vat. lat. 10665**, 30 (Cycropias).
- Cecus** Voir **Caecus**.
- Cede locum lesus fortune cede potenti : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Cedite Romani scriptores cedite Graii : **Vat. lat. 4503**, Iv°.
- Celeuma nautarum dux : **Reg. lat. 1749**, 1v°.
- Celum** Voir **Caelum**.
- Cena breuis iuuat et prope riuum somnus in herba : **Ott. lat. 1471**, 121v°.
- Censor pontem Miluium [*sic*] fecit : **Chig. L. VII. 248**, 194v° ; **Vat. lat. 2940**, 168v°.
- Censuimus praeterea necessario heis adtendum esse tractatum de mensuris et ponderibus Aphricanei medicei : **Vat. lat. 4416**, 1075v°.
- Cento centonis. Compiler. Glaber, omnis pars corporis quae pilis caret : **Reg. lat. 479**, 54v°.
- Centones apud grammaticos uocari solent qui de carminibus Homeri : **Chig. H. V. 151**, 43 ; **Reg. lat. 1666**, 41.
- Centron est cuius ab initio circunductio sperę terminatur : **Reg. lat. 123**, 154v°.
- Centuriarum quadratarum deformatio. Mensurarum diuersarum ritus : **Ott. lat. 1862**, 48.
- Centurias [*sic*] est pars exercitus in centenas milites diuisa : **Vat. lat. 1860**, 116v°.
- Cereri*. Istud est 2m exemplum in quo clare demonstratur quod romani rite colere uolebant religiones : **Reg. lat. 945**, 4v°.
- Cerne superfitem lector pariterque medullam : **Reg. lat. 1826**, 10.
- Cernere rursus dimicare uel contendere : **Pal. lat. 1614**, 2.

- Cerphytecus a κορκοσ, cauda, et πωτησ, simia, id est simia caudate : **Vat. lat. 1625**, 190.
- Certe nec forma nec etas : **Vat. lat. 11414**, 1.
- Certioem te per litteras scribis esse factum : **Vat. lat. 3910**, 88.
- Ceruleus rubens [...] pingitur color arens : **Vat. lat. 4252**, 92v°.
- Cesar** Voir **Caesar**.
- Cesennia Marci Fulcini uxor uiro mortuo emit fundum antiquo suo fundo continentem qui Ebutium : **Vat. lat. 2927**, 10.
- Cesera aue uenies Tergeste gloria gentis : **Ross. 890**, 22.
- Ceteri admodum et coibili oratione uocumque filo : **Reg. lat. 1472**, 97.
- Ceterum mura [*sic*] fulminis si intueri uelis opera sunt : **Borgh. 188**, 77.
- Ceterum nobilitas factione pollebat : **Reg. lat. 686**, 25bis.
- Ceterum quicquid cepit et desinit : **Chig. A. VI. 189**, 221v°.
- Cham ridet dum membra uidet detecta parentis : **Reg. lat. 1578**, 46v°.
- Chaos in ignem coelestem. Aerem Tellurem et Oceanum separatur. Tellus mundum efficit : **Reg. lat. 1382**, 25.
- Chaos in quatuor elementa distinctum : **Vat. lat. 11597**, 154v°.
- Chaos ut Hesiodus indicat uolumine quod deorum originem continet : **Chig. H. VIII. 269**, 1 ; **Vat. lat. 5222**, 3 ; **Vat. lat. 5385**, 1 ; **Vat. lat. 5859**, 6 (orriginem).
- Chare liber superas tecum lature per auras : **Barb. lat. 34**, 102v°.
- Chiunque e di me per me da se suspiri : **Vat. lat. 6728**, 122.
- Chorus dicitur a similitudine collis : **Vat. lat. 3852**, 122v°.
- Christe potens rerum : **Vat. lat. 5157**, 105v°.
- Christe qui lux es et dies noctis tenebras detegis : **Vat. lat. 11465**, 199.
- Chymera mons Litię qui flammas uomit : **Vat. lat. 3255**, 47v°.
- Cibus ualde ualet pro filomenis nutriendis et potest in hyeme et estate dari secure : **Reg. lat. 1711**, 49v°.
- Cicero ad Quintum fratrem : Epistulam hanc conuicio : **Vat. lat. 1767**, 1 ; voir aussi **Barb. lat. 86**, 1 et **Vat. lat. 1766**, 1.
- Cicero amicus fuit Attici cuiusdam uiri probissimi : **Ross. 559**, 290.
- Cicero creatus pretor romanus duo persuadere nititur : **Chig. H. VI. 181**, 2 ; **Pal. lat. 1490**, 21v° ; **Vat. lat. 2904**, 1.
- Cicero creatus pretor romanus in sequenti oratione que Pompeiana appellatur : **Pal. lat. 1478**, 1.
- Cicero cum elegantem illam orationem pro Murena in senatu recitasset : **Vat. lat. 2940**, 168.
- Cicero de oratore 2° loquente Antonio de illis qui neque tenent : **Chig. L. VII. 248**, 194v°.
- Cicero in tertio de oratore : **Vat. lat. 3236**, 48v°.
- Cicero meret (?) in huis libri laudem scribens ad Leptam in V° epistularum ad Lentulum : **Vat. lat. 1720**, 66v°.
- Cicero sicut in argumento precedentis orationis qua ad senatum refert : **Pal. lat. 1478**, 54v°.
- Ciceronem Romane patrem facundiae in oratoriis institutis scriptum : **Reg. lat. 1826**, 7.
- Ciceroni tum quia nouus homo et alienigena uirtutum meritis : **Pal. lat. 1478**, 135.
- Ciceronis in Hortensium et affectio singularis et affectionis causae multae : **Vat. lat. 1709**, 116.
- Ciceronis modo Galle Tusculanum : **Ott. lat. 1982**, 181 (Cironis).
- Ciclus grece circulus latine : **Urb. lat. 290**, 62v°.
- Cicones populi Tracie. Orpheos optima uox interpretatur : **Reg. lat. 221**, 1.
- Cignus naturaliter albus est sed si niger reperiretur res esset admiratione digna : **Ott. lat. 1471**, 3.
- Cinnamomum uel cinnamum non mittunt ad nos Arabes : **Urb. lat. 650**, 1.
- Cinņ qui quartum consul fuit cum ad tempus referat Varro fuit non Syllę hostis : **Vat. lat. 7717**, 1.
- Cinthia prima suis*. Propertius fuit ex ordine equestri et in domo : **Chig. H. IV. 137**, 69v°.
- Cinthia te uatem fecit lasciua Properti : **Vat. lat. 1610**, 110v°.